
КОМПАКТЕН 
СКЕНЕР ЗА 
ДОКУМЕНТИ 
НАМЕНЕТ ЗА 
ДИНАМИЧНИ 
РАБОТНИ ГРУПИ 
И ОПКРУЖУВАЊА 
ВО КОИ СЕ 
ПРИСУТНИ 
КОРИСНИЦИ

Компактен и моќен

imageFORMULA DR-C240 е извонредно компактен и 
моќен скенер за на работна маса кој се одликува со 
цврст дизајн и сигурна обработка на документи за 
снимање повеќе големини и формати на документи, 
вклучувајќи и пасоши.

ПРЕПОРАЧАН 
ДНЕВЕН ОБЕМ

4.000 СКЕНИРАЊА/ 
ДЕН

АВТОМАТСКИ 
МЕХАНИЗАМ ЗА 

СНАБДУВАЊЕ СО 
ДОКУМЕНТИ ЗА 

60 ЛИСТОВИ

СКЕНИРАЊЕ 
ПАСОШИ 

БРЗИНА ЗА ЦРНО-
БЕЛА ОБРАБОТКА 

45 СТР./МИН. / 
90 СЛИКИ/МИН.

DR-C240

Придобивки

• �Зголемете ја продуктивноста со 2-страно скенирање 
со брзина до 90 слики/мин.

• �Скенирајте различни видови документи на едноставен 
начин, вклучувајќи и пасоши, со еден компактен уред

• �Уживајте во безгрижноста со неверојатната 
сигурност при ракување со документи и издржливата 
конструкција

• �Подобрете го вашето опкружување со тивко 
функционирање, компактна изработка и елегантен 
дизајн

• �Намалете ги трошоците за ИТ и работните трошоци 
со DR Scanner Management Tool и поддршката за 
користење без драјвери



КОМПАКТЕН ДИЗАЈН, МОЌНИ ФУНКЦИИ

МОЌЕН И 
СИГУРЕН

Дизајниран да ги задоволи потребите на 
потрошувачите

Цврстата конструкција и издржливиот 
механизам за снабдување со документи 
на imageFORMULA DR-C240 се создадени 
како директен резултат од повратните 
информации на потрошувачите. 
Тоа претставува чекор нанапред во 
квалитетот на изработка во оваа класа 
на скенери, кои без напор снимаат 
до 4.000 скенирања дневно. Вашата 
продуктивност ќе стане максимална 
благодарение на ADF за 60 листови кој 
овозможува сигурно снабдување на 
серии документи со различни големини 
и видови на медиуми: од пасоши и 
пластични картички па сè до двострани 
A4, A3 (користејќи превиткување) и 
документи со должина до 3m.

Високи перформанси и флексибилни 
апликации

Извонредниот квалитет на изработка 
и функциите за зголемување на 
продуктивноста кај imageFORMULA DR-
C240 се револуционерни во оваа класа. 
Одликувајќи се со брзо скенирање до 
45 стр./мин. / 90 , imageFORMULA DR-
C240 претставува очигледен избор за 
канцелариски оддели и работни групи. 
Неговото тивко функционирање, како 
и компактниот и привлечен дизајн за 
на маса, оставаат одличен впечаток во 
канцелариите и просториите за услуги 
за потрошувачи, на пример во банки, 
хотели, болници и владини канцеларии.

Прецизно ракување со хартијата

За непрекинат тек на вашите работни 
процеси, imageFORMULA DR-C240 нуди 
моќен и висококвалитетен механизам за 
снабдување кој овозможува најголема 
сигурност во својата класа за скенирање 
различни документи, вклучувајќи и 
извонредно тенки хартии од 27 gsm. 
Ултразвучното откривање на двојно 
повлекување документи и функцијата за 
ослободување при двојно повлекување 
документи (DFR) овозможуваат брзо 
рестартирање на скенирањето, поради 
што прекините се минимални. 

 

 
Лесно ракување

imageFORMULA DR-C240 нуди голем 
избор на висококвалитетни опции за 
обработка на слики. Тука спаѓаат и 
функциите за автоматско откривање 
на големина на страница и насока на 
текст, подобрување текст, корекција на 
закосување и автоматско откривање 
бои. Практичниот контролен панел им 
овозможува на операторите да скенираат 
со притиснување на едно копче, поради 
што задачите за скенирање се забрзуваат 
и стануваат поедноставни. 



ОБЕМЕН 
ИСПОРАЧАН 
СОФТВЕР

СОФТВЕР

Интуитивно скенирање

Со практичниот интерфејс на софтверот 
CaptureOnTouch од Canon може лесно да 
скенирате хартиени документи во дигитални 
архиви и истите да ги зачувувате или 
испраќате кон повеќе дестинации, вклучувајќи 
и Cloud-услуги. Тој содржи целосен 
автоматски режим што нуди поедноставно 
скенирање со висококвалитетни резултати. 
Може да создавате PDF-датотеки со можност 
за пребарување користејќи ја вградената 
технологија за OCR и функциите зачувани 
во менито со кратенки што често сте ги 
користеле.

Драјвер Kofax VRS за подобар квалитет на 
слика

Kofax VRS ќе ви помогне да добивате одличен 
квалитет на слика во секоја прилика. Го 
олеснува скенирањето преку автоматска 
обработка на слики и ракување со документи. 
Неговиот квалитет на слика што е водечки 
во индустријата ја подобрува читливоста 
и ја зголемува стапката на успешност на 
OCR, со цел да се намали потребата за 
повторно скенирање. Како резултат на тоа 
ќе заштедите време и пари преку значително 
зголемување на продуктивноста.



ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

Опција
Вид Скенер за на работна маса со механизам за снабдување 

со листови
Сензор за скенирање CMOS CIS 1-линиски сензор
Оптичка резолуција 600 dpi
Светлосен извор RGB LED
Страна на скенирање Еднострано / двострано / прескокнување празна 

страница / превиткување
Интерфејс High speed USB 2.0
Димензии (Ш x Д x В) Затворени фахови: 291 x 253 x 231 mm 

Отворени фахови: 291 x 603 x 363 mm
Тежина Прибл. 2,8 kg
Предуслови за 
напојување

AC 100 - 240 V (50/60Hz)

Потрошувачка на 
енергија

Скенирање: 19 W или помалку 
Режим на мирување: 1,4 W или помалку 
Исклучено напојување: 0,1 W или помалку

Работни услови 10 - 32,5 °C 
Влажност: 20 - 80% RH

Усогласеност за заштита 
на животната средина

RoHS и Energy Star 

БРЗИНА НА СКЕНИРАЊЕ
Црно-бело 200 dpi: 45 стр./мин. (еднострано) / 

90 слики/мин. (двострано) 
300 dpi: 45 стр./мин. (еднострано) / 
90 слики/мин. (двострано)

Во боја 200 dpi: 30 стр./мин. (еднострано) / 
60 слики/мин. (двострано) 
300 dpi: 20 стр./мин. (еднострано) / 
40 слики/мин. (двострано)

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
ДОКУМЕНТИ
Ширина 50,8 - 216 mm
Должина 54 - 356 mm
Дебелина 27 - 209 g/m2 (0,06 - 0,25 mm)
Режим за долги 
документи

Макс. 3000 mm 

Скенирање визит 
картички

Големина: 50,8 x 85 mm или поголеми 
Дебелина: 0,45 mm или потенки

Скенирање пластични 
картички

Големина: 53,9 x 85,5mm 
Дебелина: 0,76mm (поддршка за картички со релјеф со 
дебелина до 1,4mm)

Скенирање пасоши Дебелина до 4 mm (преку подлога за носење)
Одвојување листови Метод на валјак за задржување
Капацитет на механизам 
за снабдување со 
листови

60 листови (80 g/m2)

ПЕЧАТЕЊЕ
Излезна резолуција 150 x 150 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 300 x 300 dpi, 

400 x 400 dpi, 600 x 600 dpi
Излезен режим Црно-бело / дифузија на грешка / напредно 

подобрување текст, напредно подобрување текст II, 
8-битни сиви тонови (256 нивоа), 24-битни бои

Препорачан дневен 
работен циклус

Прибл. 4000 скенирања

СПЕЦИЈАЛНИ ФУНКЦИИ Автоматско откривање на големина на страница, 
корекција на закосување, 3-димензионална корекција 
на бои, изоставување бои (RGB), подобрување бои 
(RGB), автоматско откривање на бои, отсекување 
сенки, MultiStream, прилагодливи поставки за 
гама, прескокнување празна страница, режим на 
превиткување, поставување зона на скенирање, 
разделување на серија со празен лист или код за 
составување или контра-скенирање или 1D-баркодови 
или 2D-баркодови или OCR во зона или предна 
страница, намалување на ефектот Moiré, спречување 
на пробивање на боите/отстранување заднина, 
израмнување на контрастот, израмнување заднина, 
автоматско поставување на резолуцијата, ослободување 
двојно повлекување, откривање двојно повлекување 
(ултразвучен сензор, по должина), препознавање 
баркодови / 2D-кодови

ПОДДРЖАНИ OS Windows и Mac *Ве молиме посетете го нашиот веб-сајт 
за да ги дознаете најновите информации поврзани со 
оперативните системи.

ИСПОРАЧАН СОФТВЕР Драјвер ISIS / TWAIN 
Kofax VRS 
Дополнителна компонента: EMC Captiva Cloud Runtime 
Controls
CaptureOnTouch Pro
DR Management Tool (само со преземање)

ПОТРОШНИ 
МАТЕРИЈАЛИ И ОПЦИИ
Потрошни материјали  Комплет за замена на валјак, подлога за носење 

(пасош), подлога за носење (A4)
Дополнителна опрема Единица за скенирање 102 со рамно лежиште за 

A4-формати 
Единица за скенирање 202 со рамно лежиште за 
A3-формати

Опции Единица за скенирање со рамно лежиште 102/202 и 
NA10/WA10

Сите податоци се основаат врз стандардните методи за тестирање од Canon, освен 
ако не е поинаку назначено.
Подлежи на промена без претходно известување.
Посетете го веб-сајтот на Canon за повеќе информации. Canon Electronics Inc.  

canon-elec.co.jp

Canon Europe 
canon-europe.com

Macedonian edition 
© Canon Europa N.V., 2024

NA10/ WA10

Едноставен начин да ги проширите можностите за 
скенирање на вашата канцеларија. Мрежни адаптери што 
им овозможуваат на корисниците да споделуваат пристап 
до скенерите imageFormula од Canon од повеќе компјутери. 
Нуди подобрени опции за скенирање кон мобилни уреди и 
функционира беспрекорно преку жична или безжична врска.

Комплет за програмери на софтвер (SDK)

Алатките и комплетите за програмери на софтвер се 
достапни преку програмата за програмери од Canon. За да 
се регистрирате во програмата
•	�� Ве молиме посетете ја страницата за регистрација -  

https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/
SelfRegister

•	� Доколку настане каков било проблем 
за време на пријавувањето, ве молиме 
контактирајте со администраторот на CDP преку 
cdp-admin@canon-europe.com

Скенирајте нестандардни документи со изборното рамно 
лежиште

Додајте ја единицата за скенирање 102 со рамно лежиште и 
скенирајте поврзани книги, дневници и деликатни медиуми 
со големина до A4 или единицата за скенирање 202 за 
скенирање во A3-формат. Скенерите со рамно лежиште се 
поврзуваат преку USB и работат беспрекорно со скенерите 
imageFORMULA за да овозможат непречен процес на 
двојно скенирање во кој ќе можете да ги применувате 
истите функции за подобрување на слики при секое 
скенирање.

Единица за скенирање 
202 со рамно лежиште 
за A3-формати

Единица за скенирање 
102 со рамно лежиште 
за A4-формати

DR Management Tool
Флексибилна алатка за централно управување што нуди 
поддршка за вашите деловни и кориснички опкружувања. 
DR Scanner Management Tool нуди ефикасен метод за 
истовремено следење и дистрибуирање поставки за голем 
број скенери во една организација. Ова може да се преземе 
од веб-страницата на Canon. 

https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister
https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister
mailto:cdp-admin%40canon-europe.com?subject=

